
 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 18ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  

ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

Σήμερα, την 13η Νοεμβρίου του έτους 2024, ημέρα της εβδομάδος Τετάρτη και ώρα 

10.00, συνήλθε μέσω τηλεδιάσκεψης σε τακτική συνεδρίαση η Εκτελεστική Επιτροπή της 

Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία  «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΘΗΡΑΣ – ΣΙΚΙΝΟΥ – 

ΑΝΑΦΗΣ – ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ – ΙΟΥ» και διακριτικό τίτλο «ΘΗΡΑ - Σ.Α.Φ.Ι. Α.Ε.», στο υποκατάστημα 

της Εταιρείας στην Λεωφ. Μαραθώνος 49 στην Παλλήνη Αττικής. 

Παρέστησαν οι : 

1.  Ελένη Παυλοπούλου, Πρόεδρος ΠΑΡΟΥΣΑ 

2. Γκίκας Γκίκας, Μέλος ΠΑΡΩΝ 

3.  Βασίλειος Νέγρης, Μέλος ΠΑΡΩΝ 

 

Η Πρόεδρος διαπιστώνει ότι η Επιτροπή ευρίσκεται σε νόμιμη απαρτία και προβαίνει σε 

συζήτηση και λήψη απόφασης επί των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης, ως εξής: 

 

Θέμα 2ο: Παράταση του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την ανάθεση της 

σύμβασης «Προμήθεια ηλεκτρικών οχημάτων και σταθμών φόρτισης Δήμου Ανάφης», λόγω 

απόφασης αναστολής του 6ου Κλιμακίου της ΕΑΔΗΣΥ. 

ΑΔΑ: ΨΨΣΦ46Ν7ΔΥ-ΤΦΩ





 Η Πρόεδρος της Επιτροπής ενημέρωσε το Σώμα ότι ο διαγωνισμός για την ανάθεση 

της σύμβασης «Προμήθεια ηλεκτρικών οχημάτων και σταθμών φόρτισης Δήμου Ανάφης» 

(ΕΣΗΔΗΣ 360115) έχει καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 15.11.2024 και ώρα 

14.00’ και ημερομηνία αποσφράγισης την 18.11.2024 και ώρα 11.00’. Την 4.11.2024 μέσω της 

«επικοινωνίας» του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ υποβλήθηκε από τον οικονομικό φορέα «Α. ΝΙΚΑΣ Α.Ε.» 

προδικαστική προσφυγή κατά της Διακήρυξης. Με την υπ’ αριθμ. 1939/2024 Πράξη, η ΕΑΔΗΣΥ 

ορίζει ημερομηνία εξέτασης της πιο πάνω προδικαστικής προσφυγής την 11.12.2024, ημέρα 

Τετάρτη και ώρα 10:00 στην έδρα της. Η Υπηρεσία μας απέστειλε προς την ΕΑΔΗΣΥ το υπ’ 

αριθμ. 511/7.11.2024 έγγραφο με τις απόψεις της περί της αναστολής ή μη της διαγωνιστικής 

διαδικασίας. Ακολούθως, με την υπ’ αριθμ. Α 859/2024 Απόφαση, η ΕΑΔΗΣΥ αναστέλλει την 

πρόοδο της διαγωνιστικής διαδικασίας μέχρι την έκδοση της απόφασης επί της κρίσης της 

προδικαστικής προσφυγής. Κατόπιν των ανωτέρω, και λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του 

Ν. 4412/2016 και τους όρους της Διακήρυξης, εισηγούμαι: α) την παράταση του ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού για την ανάθεση της σύμβασης «Προμήθεια ηλεκτρικών οχημάτων και σταθμών 

φόρτισης Δήμου Ανάφης» έως και την Τρίτη 07.01.2025 και ώρα 14:00μμ και τον ορισμό 

ημερομηνίας αποσφράγισης για την Δευτέρα 13.01.2025 και ώρα 11:00π.μ. και β) την 

αποστολή της απόφασης παράτασης για δημοσίευση στην Επίσημη Εφημερίδα της ΕΕ.  

Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, την υπ’ αριθμ. 4/2024 Απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Εταιρείας για την συγκρότηση και τις αρμοδιότητες της Εκτελεστικής 

Επιτροπής (ΑΔΑ 6ΗΝΚ46Ν7ΔΥ-ΓΕΒ) και ύστερα από διαλογικές συζητήσεις,  

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

(ομόφωνα) 

1. Την παράταση του ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την ανάθεση της σύμβασης «Προμήθεια 

ηλεκτρικών οχημάτων και σταθμών φόρτισης Δήμου Ανάφης» έως και την Τρίτη 07.01.2025 

και ώρα 14:00μμ και τον ορισμό ημερομηνίας αποσφράγισης για την Δευτέρα 13.01.2025 και 

ώρα 11:00π.μ. 

2. Την αποστολή της απόφασης παράτασης για δημοσίευση στην Επίσημη Εφημερίδα της ΕΕ. 

 

 

*************** 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΨΣΦ46Ν7ΔΥ-ΤΦΩ





Μετά την ολοκλήρωση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης και επειδή δεν υπάρχει 

άλλο θέμα για συζήτηση, λύεται η παρούσα Συνεδρίαση από την Πρόεδρο και το Πρακτικό αυτό 

υπογράφεται νόμιμα, ως ακολούθως: 

Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                    ΤΑ ΜΕΛΗ  

(τίθενται υπογραφές) 

Απόφαση  
υπ’ αριθμ. 52/2024 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Παλλήνη, 13 Νοεμβρίου 2024 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Ε.Μ.Π. 

 

ΑΔΑ: ΨΨΣΦ46Ν7ΔΥ-ΤΦΩ




		2024-11-13T11:41:39+0200
	Athens




